
N77874

Pronájem obchodního prostoru showroom 256 m2 Praha 5 -

Stodůlky

PENB G (průkaz nedodán)

Praha 13, Šafránkova

Výměra: 256 m²

448 Kč za m2/měsíc

služby 160 Kč/m2 + záloha na

energie 93 Kč/m2

Nabízíme k pronájmu obchodní prostory v objektu New Living Center. Showroom o celkové rozloze 256 m2 se nachází

ve 3. NP. Budova je centrem pro architekty, designery a developeryNa ploše více než 7.000 m² najdete v 5 patrech více

než 15 samostatných showroomů a 81 designových značek. Nabízí komplexní řešení pro architekty i koncové

zákazníky, a to od počátku stavby až po finální dořešení designu interiéru.

Budova nabízí zázemí i pro nájemce jako jsou vlastní jídelna s venkovním posezením, dostatek parkovacích stání,

zasedací místnosti v ceně nájmu.

Prostory jsou k dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách.

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Ostraha ✓ Klimatizace

✓ Parkování ✓ Bezbariérový přístup

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


